[image: ]
Администрация  муниципального образования
Большеколпанское сельское  поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «29» апреля  2020 г.			              	                                   № 154
	О внесении дополнений в Порядок предоставления сведений о расходах лица, замещающего должность муниципальной службы администрации муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, а также расходов его супруги (супруга) и их несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации от 27.03.2015 № 100 (с изм. от 28.08.2018 №338)

  С соответствии с  Указом Президента  Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской  области, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Порядок  предоставления сведений о расходах лица, замещающего должность муниципальной службы администрации муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, а также расходов его супруги (супруга) и их несовершеннолетних детей» (далее – «Порядок»), утверждённый  постановлением администрации от 27.03.2015 № 100 «Об утверждении порядка предоставления сведений о расходах лица, замещающего должность муниципальной службы администрации муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, а также расходов его супруги (супруга) и их несовершеннолетних детей» (с изм. от 28.08.2018 № 338) внести следующие     дополнения:
Пункт 2 Порядка дополнить   абзацем следующего содержания:
«Сведения о расходах лиц, замещающих муниципальные должности, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., представляются до 1 августа 2020 г. включительно».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела  по вопросам местного самоуправления  администрации.

  Глава  администрации                                                   М.В. Бычинина

Исп. Котельникова В.В.

image1.png